Yetkili : ÖMER EKICILER

Ürü
n Ürün Adı Ürün

Kodu Adet İsk İsk Fyt KDV Tutar

ARKA TEKER RULMAN KİTİ ABSLİ CLİO III-
MEGANE II-MODUS-WIND VKBA3639 5 0 ₺ 105,00 %18 ₺ 525,00

TOPLAM 5 ₺ 525,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 525,00

%18 KDV ₺ 94,50

GENEL TOPLAM ₺ 619,50

YALNIZ: ALTI YÜZ ON DOKUZ TÜRK LIRASI ELLI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr